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GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI

BİRİM Diş Hekimliği Fakültesi

GÖREV ADI Mutfak Görevlisi

AMİR VE ÜST AMİRLER Başhekim, Anabilim Dalı Başkanı, Hastane Müdürü ve Yardımcısı, Servis Sorumlu Hemşiresi 

GÖREV DEVRİ Yokluğunda yerine yönetimin uygun gördüğü başka bir personel vekalet eder.

GÖREV AMACI

01 Amirlerinin talimatları doğrultusunda görevlerini yerine getirir. 

TEMEL İŞ ve SORUMLULUKLAR

01 Mutfağın genel temizlik ve düzenini sağlar, birimde hijyen kurallarına dikkat eder. 

02 Kılık ve kıyafetinin düzenli ve temiz olmasına dikkat eder. 

03 Mutfakta kullanılan tüm araç-gereçlerin temiz ve düzenli kullanımını ve muhafazasını sağlayıp herhangi bir arıza olması durumunda 
sorumlu hemşireye bildirir. 

04 Yemek saati bitince bulaşık makinesinde bulaşıkları yıkayarak ve kurulama işlemi yapar ve yerlerine yerleştirir.  

05 Her yemek servisinden önce masaları siler, baharat kutularını temizler, nemini alır ve kullanıma hazır hale getirir. Yemeklerin kalitesini 
ve görüntüsünü bozmadan servisini sağlar. 

06 Buzdolabının temizliğine ve düzenine dikkat eder ve buzdolabının günlük sıcaklık kontrolünü takip ederek  ısı – nem çizelgesine kayıt 
eder. 

07 Diyet yemeklerinin ağzı kapalı ve uygun sıcaklıkta buzdolabına konulmasını sağlar. 

08 Teslim aldığı gıda maddelerinin son kullanma tarihlerini kontrol eder ve bozulmamaları için gerekli önlemleri alır.  

09 Saati geldiğinde hasta yemeklerini odalarına götürür ve boş, kirli yemek tabaklarını toplar. Refakatçi ve personel yemeklerini saatlerine 
uygun olarak dağıtır. 

10 Yemek taşıma arabasıyla, Tıp Fakültesi yemekhanesinden yemekleri getirir. Getirilen yemekleri yemek dağıtım arabasına düzenli ve ağzı 
kapalı şekilde yerleştirir. Yemek saatine kadar gerekli sıcaklıkta muhafazasını sağlar. 

11 Gerektiği sıklığa göre çay demler ve personel ve refakatçilerin düzenli bir şekilde kullanımını sağlar. 

YETKİLER

01 Hizmet içi eğitim yada oryantasyon eğitimi almış olmak.
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SAĞLIK MESLEKLERİ İÇİN ETİK İLKELER

01 Özerkliğe Saygı İlkesi (Otonomi), 06 Adalet İlkesi, 

02 Gerçeğe Uyma İlkesi, 07 Sadakat / Sözünde Durma İlkesi,

03 Dürüstlük ve Doğruluk İlkesi, 08 Sır Saklama İlkesi

04 Yararlılık İlkesi, 09 Sözcülük ilkesi

05 Aydınlatılmış Onam İlkesi

 SAĞLIK MESLEK MENSUBU;

01 Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar,

02 Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar,

03 Hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının tamamını kullanarak en iyi ve faydalı 
olacak ş ekilde planlama ve uygulama yapar,

04 Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder,

05 Hizmet verdiği bireylerin kiş ilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir,

06 Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın 
kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar,

07 Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüş ü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş  ve sağlık durumu, 
doğduğu yer, yaş am tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz.

08 Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eş itlik ve tarafsızlık 
ilkeleri çerçevesinde yapar,

09 Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kiş isel bilgileri, ölümün-
den sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düş ünce mahremiyetine saygı gösterir.

10 Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular,

11 Sağlık hizmetini, almış  olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel görüş ler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak 
yürütür.

12 Bireye ve topluma karş ı dürüst davranır, aldatıcı olmaz.

Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araş tırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme 
yoluyla çıkar aracı olarak kullanmaz.


